平成２１年７月吉日

会員各位

講演会のご案内

日本化粧品技術者会 大阪支部

幹事長 柴山 裕治

委員長 重村 健二

いつも日本化粧品技術者会大阪支部の活動にご参加頂き有難うございます。

今回、下記の通り、講演会を開催致します。

大変興味深いテーマとなっておりますので、多数、お誘いあわせの上、奮ってご参加下さい。

開催日時  ： 平成２１年９月８日（火） 受 付 PM２：３０～

講演会 PM３：００～４：３０

    参加費は無料です。

開催場所  ： 薬業年金会館 ６Ｆ

（地下鉄谷町線 谷町６丁目駅C階段４番出口 TEL06-6768-4451）

講  師 ： マイクロアルジェコーポレーション㈱ 代表取締役

       ＭＡＣ総合研究所 所長  竹中 裕行 先生

演  題  ： 『微細藻類(マイクロアルジェ）の応用研究と将来展望』

      ～環境問題・食糧・健康・美容の救世主として～

講演要旨 ： 35億年前に誕生した光合成生物、マイクロアルジェ。

二酸化炭素固定とバイオ燃料の生産、

新型インフルエンザの予防、

パラベンの代替など、

21世紀の地球を守る技術が研究・開発されている現状を紹介します。

申込方法  ： ８月３１日（月）までに、下記の申込書にてお願い致します。

    参加証は発行致しませんが、受付にてお名前の確認をさせて頂きます。

   以上

〈連絡先〉日本化粧品技術者会 大阪支部 事務局 宛

〒541－0045大阪市中央区道修町1－7－11 岩瀬ｺｽﾌｧ㈱内

Tel 06－6231－3459  Fax 06－6231－5769  E-Mail： osaka@sccj-ifscc.com

平成２１年９月８日（火）講演会

社名・所属      氏名

社名・所属      氏名

社名・所属      氏名

mailto:osaka@sccj-ifscc.com